BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH
***

Số:           -CV/TĐTN-PT
“V/v thống nhất dự thảo Nghị quyết

Hội đồng nhân dân tỉnh”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày       tháng  6  năm 2022

Kính gửi:  Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh.

Căn cứ Công văn số 920/SNN-PTNT, ngày 06/5/2022 của Sở Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn “Về việc dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh”;

Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nguyên
tắc, tiêu chí, định mức phân bổ nguồn ngân sách Trung ương và tỷ lệ vốn đối ứng của
ngân sách địa phương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn
mới tỉnh Trà Vinh, giai đoạn 2021 – 2025; Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thống nhất với
các nội dung trong dự thảo.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn phúc đáp đến Văn phòng Điều phối nông thôn
mới tỉnh được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Võ Minh Nhựt